Gettoni di presenza percepiti dai consiglieri comunali per la
partecipazione alle sedute di Consiglio comunale e commissioni
consiliari permanenti per il periodo 1 luglio — 31 dicembre 2022

cognhome
Agostinelli
Barale
Bianchi
Cecchi
Corniglia
Di Cristo
Di Liberti
Fenzi
Ferretti
Ghiozzi
Girardi
Grassi
Lucetti
Marengo
Mirabelli
Nasca
Pacciardi
Pacini
Panciatici
Perini
Pritoni
Romiti
Sassetti
Semplici
Simoni
Sorgente
Tomei
Tornar
Trotta
Vaccaro
Vecce

55,77

nome
Eleonora
Valentina
Enrico
Francesca
Marina
Angelo
Gianluca
Paolo
Valerio
Carlo
Filippo
Lucia
Cristina
Carolina
Federico
Salvatore
Giulia
Giorgio
Pietro
Alessandro
Francesca
Andrea
Irene
Cecilia
Cinzia
Stella
Piero
Daniele
Aurora
Costanza
Luca

numero gettoni
30
19
28
25
13
25
26
44
19
38
10
33
29
16
18
18
18
41
20
22
13
46
10
21
35
38
34
14
18
27
19
767

importo lordo
1673,1
1059,63
1561,56
1394,25
725,01
1394,25
1450,02
2453,88
1059,63
2119,26
557,7
1840,41
1617,33
892,32
1003,86
1003,86
1003,86
2286,57
1115,4
1226,94
725,01
2565,42
557,7
1171,17
1951,95
2119,26
1896,18
780,78
1003,86
1505,79
1059,63
42775,59
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